
Ersatzverkehr / Replacement Service
Linie RB66 

Gültig vom 10. Juni 2024 bis 31. Oktober 2024 
von Montag bis Freitag, außer an Feiertagen

Tutzing ◄► Kochel

Information und Beratung zum Ersatzverkehr

089 20355000 Kundendialog.bayern@deutschebahn.com

RB 66 RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66  RB 66  RB 66 RB 66 BUS 66  RB 66  RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66

59643 59615 59431 59431 59607 59609 59655 59625 59433 59433 59657 59627 59435 59435 59659 59629 59437 59437 59651 59631 59439 59439 59633

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Von. München München München München München München München München München München München München München

 Tutzing ab 7.02 7.31 8.03  8.05 8.28 8.33 16.30 16.33 17.02  17.05 17.30 17.32 18.02  18.05 18.30 18.32 19.02  19.05 19.30 19.32 20.02  20.05 20.31
 Bernried 7.07 7.36 8.08  8.13 8.33 8.38 16.35 16.38 17.07  17.13 17.35 17.38 18.07  18.13 18.35 18.37 19.07  19.13 19.35 19.37 20.07  20.13 20.36
 Seeshaupt 7.12 7.43 8.14  8.23 8.41 8.43 16.43 16.42 17.14  17.23 17.42 17.42 18.14  18.23 18.42 18.42 19.14  19.23 19.42 19.42 20.15  20.23 20.42
 Iffeldorf 7.18 7.49 | | 8.46 8.47 16.48 16.48 17.21  17.31 17.47 17.48 18.21  18.31 18.47 18.47 19.21  19.31 19.47 19.47 20.20  20.31 20.47
 Penzberg 7.22 7.53 8.24  8.38 8.51 8.52 16.53 16.52 17.26  17.41 17.52 17.52 18.26  18.41 18.52 18.52 19.26  19.41 19.52 19.52 20.25  20.41 20.52
 Bichl 7.27 7.58 8.57 8.57 16.57 16.57 17.57 17.57 18.57 18.57 19.57 19.57 20.57
 Benediktbeuern 7.31 8.01 9.00 9.00 17.01 17.00 18.01 18.00 19.01 19.01 20.01 20.01 21.01
 Kochel an 7.39 8.09 9.08 9.08 17.09 17.09 18.09 18.09 19.09 19.09 20.09 20.09 21.09

Nach:

RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66 BUS 66 RB 66 RB 66 RB 66

59608 59648 59430 59430 59610 59612 59628 59628 59432 59432 59630 59632 59434 59434 59634 59636 59436 59436 59638 59438 59438 59654 59656

ab 7.45 7.45 8.44 9.44 16.44 16.45 17.44 17.44 18.44 18.44 19.44 21.15 22.15
7.51 7.51 8.51 9.51 16.51 16.51 17.51 17.51 18.51 18.51 19.51 21.22 22.22

 Kochel
 Benediktbeuern
 Bichl 7.59 7.59 8.57 9.58 16.58 16.58 17.58 17.58 18.58 18.58 19.58 21.28 22.28
 Penzberg 8.03 8.04  8.17 8.29 9.02 10.02 17.03 17.03  17.17 17.31 18.02 18.02  18.17 18.31 19.03 19.02  19.17 19.31 20.03  20.17 20.31 21.33 22.33
 Iffeldorf 8.07 |  8.27 8.33 9.06 10.07 17.07 17.07  17.27 17.35 18.07 18.07  18.27 18.35 19.07 19.07  19.27 19.35 20.07  20.27 20.35 21.37 22.37
 Seeshaupt 8.14 8.14  8.35 8.40 9.12 10.13 17.13 17.12  17.35 17.42 18.13 18.13  18.35 18.42 19.13 19.13  19.35 19.42 20.13  20.35 20.42 21.43 22.43
 Bernried 8.18 8.19  8.45 8.44 9.16 10.17 17.17 17.16  17.45 17.46 18.17 18.17  18.45 18.46 19.17 19.17  19.45 19.46 20.17  20.45 20.46 21.47 22.47
 Tutzing an 8.25 8.27  8.53 8.53 9.24 10.24 17.23 17.22  17.53 17.53 18.24 18.24  18.53 18.53 19.25 19.24  19.53 19.53 20.24  20.53 20.53 21.54 22.54

Nach: München München München München München München München München München München München

Zug/Bus

Fahrplanänderungen 
am:

Nicht genannte Züge verkehren 
lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Fahrplanänderungen 
am:

Nicht genannte Züge verkehren 
lt. Regelfahrplan!

Einstieg im Ersatzverkehr nur mit gültiger Fahrkarte, kein 
Fahrkartenverkauf im Bus

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen

Montag bis 
Freitag 
außer an 
Feiertagen


	MH - NN Sa+S m SEV



